

ERHVERVSSTYRELSEN

BB-C A/S

Skodsborg Strandvej 114, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 73 42 44 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.



Bent Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB-C A/S Skodsborg Strandvej 114 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 73 42 44 10 Stiftet: 23. december 1983 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Borch-Christensen Lili Borch-Christensen Anders Borch-Christensen Julie Borch-Christensen
Direktion	Bent Borch-Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	HLT nr. 001 A/S, Rudersdal Quisisana A/S, Rudersdal Futura ApS, Rudersdal
Associeret virksomhed	Paustian Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i ejendomsudlejning og besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 223 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	294.047	273
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.309	-68
Driftsresultat	200.738	205
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.572	171
Andre finansielle indtægter	73.726	119
4 Øvrige finansielle omkostninger	-222.739	-379
Resultat før skat	244.297	116
3 Skat af årets resultat	-21.291	13
Årets resultat	223.006	129
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.845.412	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.716.612	0
Overføres til overført resultat	94.206	129
Disponeret i alt	223.006	129

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.250	71
6 Investeringsejendomme	13.000.000	13.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.282.250</u>	<u>13.071</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.576.944	12.173
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	21.542.148	21.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.119.092</u>	<u>33.966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.401.342</u>	<u>47.037</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	44
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.441.653	1.867
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	155.039	147
Andre tilgodehavender	79.750	794
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.779
Tilgodehavender i alt	<u>1.676.442</u>	<u>4.631</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	281.826	300
Værdipapirer i alt	<u>281.826</u>	<u>300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.958.268</u>	<u>4.931</u>
Aktiver i alt	<u>48.359.610</u>	<u>51.968</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	500.000	500
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.543.802	20.260
10 Overført resultat	14.575.326	14.482
Egenkapital i alt	33.619.128	35.242
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.368.369	2.321
Hensatte forpligtelser i alt	2.368.369	2.321
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.687.572	5.927
Deposita	387.956	379
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.075.528	6.306
11 Gældsforpligtelser	225.729	333
Gæld til pengeinstitutter	4.256.471	4.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.240	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.653.621	1.394
Selskabsskat	104.748	94
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.603	0
Anden gæld	41.173	1.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.296.585	8.099
Gældsforpligtelser i alt	12.372.113	14.405
Passiver i alt	48.359.610	51.968
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i 2018 (2017: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>93.309</u>	<u>68</u>
	<u>93.309</u>	<u>68</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-30.910	-42
Årets regulering af udskudt skat	46.954	28
Regulering af tidligere års skat	<u>5.247</u>	<u>1</u>
	<u>21.291</u>	<u>-13</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>222.739</u>	<u>379</u>
	<u>222.739</u>	<u>379</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	465.433	465
Tilgang i årets løb	<u>304.909</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>770.342</u>	<u>465</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-394.783	-326
Årets af-/nedskrivninger	<u>-93.309</u>	<u>-68</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-488.092</u>	<u>-394</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>282.250</u>	<u>71</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	5.744.299	5.744
Kostpris 31. december 2018	5.744.299	5.744
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	7.255.701	7.256
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	7.255.701	7.256
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	13.000.000	13.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,6
------------------------------------	-----

Noter

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	953.460	953
Kostpris 31. december 2018	953.460	953
Opskrivninger 1. januar 2018	11.220.689	11.361
Andel i årets resultat	442.795	899
Udbytte	-1.040.000	-1.040
Opskrivninger 31. december 2018	10.623.484	11.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	11.576.944	12.173

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
HLT nr. 001 A/S	Rudersdal	100 %
Quisisana A/S	Rudersdal	60 %
Futura ApS	Rudersdal	52 %

8. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	13.621.830	8.872
Tilgang i årets løb	0	4.750
Kostpris 31. december 2018	13.621.830	13.622
Opskrivninger 1. januar 2018	8.170.541	1.821
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-250.223	-729
Andre kapitalbevægelser	0	7.079
Opskrivninger 31. december 2018	7.920.318	8.171
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	21.542.148	21.793

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Paustian Invest ApS	København	50 %

9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	1.845.412	0

Noter

10. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	20.260.414	14.481.120	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.716.612	94.206	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.845.412	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-1.845.412	0
Egenkapital 31. december 2018	500.000	18.543.802	14.575.326	0

11. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	225.729	4.427.054	5.913.301	6.260
Deposita	0	387.956	387.956	381
	225.729	4.815.010	6.301.257	6.641

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.